p. przepuszczać do kraju bez przeszkody; gatunki zaś tychże przedmiotów tańsze, ordynaryjne, jako dostępne dla ogółu a tem samem jako mogące służyć dla powstania, konfiskować jako kontrabandę wojenną. — Warszawa dnia 25. października (6. listopada) 1863 r. — p. o. prezydenta jeneralnego sztabu jenerał-major *Wilkowski*. — Naczelnik kancelaryi *Luczeński*.

## Przyjechali do Lwowa.

Dnia 18. listopada.

Hotel George: PP. Czerwiński Jul., z Glińska. — Szeptycki J., z Przelbic. — Jaczyński Kazim., z Skoryk.

Hotel europejski: Szumlański Michał, z Tytefczyc.